
Bestellung Hemden

mit S-Logo: Ton in Ton / bei Streifen in der dunklen Farbe

per Mail an:

heiner-wehrs@gmx.net

lfd. Nr. Artikel-Nr. Nr. / Farbe Größe Ärmel Preis (UVP)

Muster* 1100 X 187 / 10 42 68 €

1 €

2 €

3 €

4 €

5 €

6 €

7 €

8 €

9 €

10 €

11 €

12 €

13 €

14 €

15 €

Summe:
€

Besteller:

Name:

Vorname:

Straße/Hausnummer:

PLZ/Ort

Versand: über Sparkasse �

an private Anschrift (Versandkosten) �

*) 1100    X187 / 10    42    68

    ergibt "Popeline" in Modern fit in Größe 42 mit Kent-Kragen und Tasche als mittlerer Langarm (68cm Armlänge) in blau

per Mail an:
bestellung@heinerwehrs-mode.de


